
 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO 

Seduta del 08 ottobre 2018 

Oggetto: approvazione Piano Triennale Trasparenza 2018-2020. 

 

L'anno duemiladiciotto, addì otto del mese di Ottobre alle ore 17.30, presso la sede dell'Ordine 

dei Medici Veterinari di Campobasso sita in Campobasso alla Via Mazzini, 129 si è riunito il 

Consiglio Direttivo così composto: 

dott. Angelo Niro 

dott. Giuseppe Vassalotti 

dott. Chiara Scerna 

dott. Pasquale Colesanti 

dott. Marina Cornacchione 

dott. Antonello Fazio 

dott. Francesco Saverio Rossi 

Presidente 

Vice Presidente 

Segretario 

Tesoriere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Presente 

Presente 

Assente 

Presente 

Assente 

Presente 

Presente 

 

Presiede la seduta il Presidente dell’ordine dr. Angelo Niro. 

Svolge le funzioni di Segretario la dott. Giuseppe Vassalotti. 

Constatata dal Presidente la presenza del numero legale, dopo trattazione dell'argomento 

indicato in oggetto; 

 

VISTA la legge n. 190 del 2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”  

VISTO il decreto legislativo n. 33 del 2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”  

VISTO il PTPC presentato dal Dr Francesco Saverio Rossi; 

 

DELIBERA 

l’approvazione del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione per la Trasparenza e 

l’Integrità 2018-2020. 
 

IL SEGRETARIO 

Dr. Giuseppe Vassalotti 

 IL PRESIDENTE 

Dr Angelo Niro 

 

 

 

 


